
No.1 直井　茂　[ ﾅｵｲ ｼｹﾞﾙ ] （ﾏﾃｨｰﾉ　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

18 00:13:39.40 00:13:39.40

18 00:13:34.05 00:27:13.44

18 00:14:03.36 00:41:16.80

18 00:14:05.80 00:55:22.60

18 00:14:38.50 01:10:01.10

18 00:14:32.28 01:24:33.38

18 00:15:44.86 01:40:18.24

18 00:15:42.65 01:56:00.89

18 00:16:29.35 02:12:30.24

18 00:15:01.66 02:27:31.90

18 00:15:27.53 02:42:59.43

18 00:16:20.95 02:59:20.38

18 00:16:36.88 03:15:57.26

18 00:19:51.71 03:35:48.97

18 00:18:52.62 03:54:41.59

18 00:18:14.35 04:12:55.94

18 00:18:30.19 04:31:26.13

18 00:19:19.16 04:50:45.29

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.2 青山　隼之介　[ ｱｵﾔﾏ ｼｭﾝﾉｽｹ ] （ﾁｰﾑ輪工房　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

8 00:16:28.09 00:16:28.09

8 00:22:06.89 00:38:34.98

8 00:37:18.44 01:15:53.42

8 00:45:39.08 02:01:32.50

8 01:34:33.80 03:36:06.29

8 00:18:02.88 03:54:09.17

8 00:39:19.92 04:33:29.09

8 00:28:09.64 05:01:38.78

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.3 燈田　圭介　[ ﾄｳﾀﾞ ｹｲｽｹ ] （少女隊FUTURE　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

14 00:14:07.42 00:14:07.42

14 00:14:43.41 00:28:50.83

14 00:14:59.71 00:43:50.54

14 00:15:25.81 00:59:16.35

14 00:15:23.39 01:14:39.74

14 00:16:53.53 01:31:33.27

14 00:16:48.65 01:48:21.94

14 00:17:37.11 02:05:59.05

14 00:20:46.77 02:26:45.82

14 00:20:31.20 02:47:17.02

14 00:19:29.50 03:06:46.52

14 00:20:25.26 03:27:11.78

14 01:03:40.07 04:30:51.85

14 00:20:34.89 04:51:26.74

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.4 牧野　良則　[ ﾏｷﾉﾖｼﾉﾘ ] （　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

14 00:17:42.95 00:17:42.95

14 00:16:29.03 00:34:11.98

14 00:17:30.68 00:51:42.66

14 00:17:12.98 01:08:55.64

14 00:18:53.20 01:27:48.84

14 00:18:18.68 01:46:07.54

14 00:24:01.23 02:10:08.77

14 00:27:18.68 02:37:27.45

14 00:23:41.29 03:01:08.74

14 00:25:31.96 03:26:40.70

14 00:25:18.60 03:51:59.30

14 00:23:39.31 04:15:38.61

14 00:21:22.59 04:37:01.20

14 00:25:16.95 05:02:18.15

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.5 竹谷　賢二　[ ﾀｹﾔ ｹﾝｼﾞ ] （SPECIALIZED　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

22 00:11:20.99 00:11:20.99

22 00:11:06.99 00:22:27.98

22 00:11:29.99 00:33:57.96

22 00:11:45.11 00:45:43.07

22 00:11:38.84 00:57:21.91

22 00:11:36.66 01:08:58.57

22 00:11:33.96 01:20:32.53

22 00:11:48.27 01:32:20.80

22 00:11:44.47 01:44:05.27

22 00:14:39.56 01:58:44.83

22 00:12:24.32 02:11:09.15

22 00:12:23.86 02:23:33.01

22 00:12:40.33 02:36:13.34

22 00:16:36.32 02:52:49.66

22 00:12:53.60 03:05:43.26

22 00:13:12.77 03:18:56.03

22 00:13:02.80 03:31:58.83

22 00:25:36.24 03:57:35.07

22 00:12:52.93 04:10:28.00

22 00:13:14.45 04:23:42.45

22 00:13:06.77 04:36:49.22

22 00:13:37.59 04:50:26.81

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.6 小笠原　崇裕 [ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｶﾋﾛ ] （TEAM SALOMON　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

5 00:11:33.10 00:11:33.10

5 00:20:36.02 00:32:09.12

5 00:12:43.14 00:44:52.25

5 00:12:03.25 00:56:55.50

5 00:12:19.20 01:09:14.70

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.100 黒澤　真　[ ｸﾛｻﾜ ﾏｺﾄ ] （ｻﾊﾞｲﾌﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

10 00:11:50.36 00:11:50.36

10 00:12:39.53 00:24:29.90

10 00:12:28.24 00:36:58.14

10 00:12:53.95 00:49:52.09

10 00:12:52.42 01:02:44.51

10 00:15:28.69 01:18:13.20

10 00:13:42.40 01:31:55.60

10 00:16:15.34 01:48:10.93

10 00:14:30.76 02:02:41.69

10 00:15:03.87 02:17:45.57

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.101 菅原　清太　[ ｽｶﾞﾜﾗ ｾｲﾀ ] （2020 Limited　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

8 00:13:31.88 00:13:31.88

8 00:15:35.32 00:29:07.20

8 00:16:55.02 00:46:02.22

8 00:19:37.90 01:05:40.12

8 00:22:28.85 01:28:08.97

8 00:25:14.15 01:53:23.12

8 00:19:51.63 02:13:14.75

8 00:16:38.36 02:29:53.13

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.102 谷川　智明　[ ﾀﾆｶﾞﾜ ﾁｱｷ ] （CALLISTO　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

9 00:13:02.94 00:13:02.94

9 00:14:01.71 00:27:04.65

9 00:14:17.59 00:41:22.24

9 00:14:34.45 00:55:56.69

9 00:15:30.40 01:11:27.09

9 00:16:31.63 01:27:58.72

9 00:16:45.41 01:44:44.13

9 00:18:27.72 02:03:11.85

9 00:16:56.36 02:20:08.21

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.103 岩田　朗　[ ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ] （ROCK SKULL　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

9 00:14:37.91 00:14:37.91

9 00:15:36.52 00:30:14.43

9 00:15:47.28 00:46:01.71

9 00:16:22.51 01:02:24.24

9 00:17:54.25 01:20:18.49

9 00:19:07.65 01:39:26.14

9 00:17:59.29 01:57:25.43

9 00:17:20.87 02:14:46.32

9 00:17:44.05 02:32:30.37

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.104 高橋　紀道　[ ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾐﾁ ] （ROCK SKULL　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

8 00:14:13.36 00:14:13.36

8 00:15:37.45 00:29:50.81

8 00:14:56.44 00:44:47.25

8 00:15:58.39 01:00:45.64

8 00:18:08.11 01:18:53.75

8 00:18:31.62 01:37:25.37

8 00:27:24.70 02:04:50.07

8 00:21:12.57 02:26:02.64

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.105 山口　公一　[ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｲﾁ ] （ROCK SKULL　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

8 00:13:08.11 00:13:08.11

8 00:13:32.74 00:26:40.85

8 00:14:52.17 00:41:33.02

8 00:16:43.65 00:58:16.67

8 00:18:49.44 01:17:06.11

8 00:19:36.62 01:36:42.72

8 00:22:56.06 01:59:38.78

8 00:18:53.10 02:18:31.88

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.106 尾花　政樹　[ ｵﾊﾞﾅ ﾏｻｷ ] （ﾁｰﾑｸﾞﾘｰﾝ　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

10 00:13:46.53 00:13:46.53

10 00:13:48.87 00:27:35.40

10 00:14:05.74 00:41:41.14

10 00:14:11.78 00:55:52.92

10 00:14:32.83 01:10:25.77

10 00:15:01.37 01:25:27.14

10 00:15:49.43 01:41:16.57

10 00:15:19.79 01:56:36.36

10 00:15:42.41 02:12:18.78

10 00:15:57.86 02:28:16.64

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.107 柳澤　拓也　[ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾔ ] （　　　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

6 00:19:32.46 00:19:32.46

6 00:23:42.42 00:43:14.88

6 00:23:12.78 01:06:27.66

6 00:25:39.07 01:32:06.73

6 00:26:02.93 01:58:09.66

6 00:26:00.48 02:24:10.14

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.200 JUNAYA （阿部　順一　　阿部　あや　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

13 00:16:10.05 00:16:10.05

13 00:22:11.58 00:38:21.63

13 00:32:08.14 01:10:29.77

13 00:14:46.42 01:25:16.19

13 00:17:59.14 01:43:15.33

13 00:23:34.67 02:06:50.00

13 00:35:31.00 02:42:21.00

13 00:15:29.46 02:57:50.46

13 00:26:11.04 03:24:01.50

13 00:33:47.78 03:57:49.28

13 00:19:37.84 04:17:27.12

13 00:19:43.45 04:37:10.57

13 00:18:24.82 04:55:35.39

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.201 スペシャライズドA （Karey Lee　　丸山　八智代　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

3 00:23:56.31 00:23:56.31

3 00:52:14.08 01:16:10.39

3 00:17:32.27 01:33:42.66

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.202 スペシャライズドB （宮内　靖　　ﾈｲｻﾝ・ﾍﾞﾈｯﾄ　　　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

19 00:12:31.15 00:12:31.15

19 00:14:11.96 00:26:43.11

19 00:14:46.05 00:41:29.16

19 00:13:28.48 00:54:57.64

19 00:13:34.23 01:08:31.87

19 00:15:56.50 01:24:28.37

19 00:15:47.98 01:40:16.36

19 00:14:21.39 01:54:37.75

19 00:13:51.85 02:08:29.60

19 00:16:00.62 02:24:30.22

19 00:18:25.65 02:42:55.87

19 00:14:26.24 02:57:22.11

19 00:14:04.09 03:11:26.20

19 00:19:22.78 03:30:48.98

19 00:15:52.16 03:46:41.14

19 00:18:17.11 04:04:58.25

19 00:15:28.61 04:20:26.86

19 00:19:09.10 04:39:35.96

19 00:15:26.02 04:55:02.01

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.300 ﾁｰﾑｶｲｼｭｳ （宮原　伸次　　南島　健志　　内海　崇斗　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

15 00:18:29.98 00:18:29.98

15 00:16:09.05 00:34:39.07

15 00:19:36.61 00:54:15.68

15 00:18:31.07 01:12:46.78

15 00:20:51.61 01:33:38.39

15 00:17:42.55 01:51:21.02

15 00:20:13.27 02:11:34.29

15 00:17:19.17 02:28:53.46

15 00:19:20.67 02:48:14.17

15 00:19:23.43 03:07:37.60

15 00:20:12.15 03:27:49.75

15 00:17:46.70 03:45:36.56

15 00:21:03.36 04:06:39.92

15 00:19:29.63 04:26:09.56

15 00:20:42.79 04:46:52.35

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.301 ﾁｰﾑ輪工房 太ﾀｲﾔ倶楽部　A （内田　晃　　海瀬　剛　　渡部　淳　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

20 00:14:45.80 00:14:45.80

20 00:15:20.70 00:30:06.50

20 00:14:12.39 00:44:18.89

20 00:15:32.46 00:59:51.35

20 00:13:32.66 01:13:24.01

20 00:14:24.53 01:27:48.54

20 00:14:57.81 01:42:46.35

20 00:15:58.27 01:58:44.62

20 00:14:12.47 02:12:57.09

20 00:15:02.37 02:27:59.46

20 00:14:07.73 02:42:07.19

20 00:14:31.70 02:56:38.88

20 00:15:18.62 03:11:57.50

20 00:17:03.49 03:29:00.99

20 00:14:24.55 03:43:25.54

20 00:15:40.73 03:59:06.27

20 00:13:44.36 04:12:50.63

20 00:15:19.13 04:28:09.76

20 00:15:46.05 04:43:55.81

20 00:14:33.79 04:58:29.60

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.302 ﾁｰﾑ輪工房 太ﾀｲﾔ倶楽部　B （遠藤　秋男　　三好　智広　　三好　花　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

15 00:21:20.30 00:21:20.30

15 00:15:30.58 00:36:50.90

15 00:18:50.98 00:55:41.88

15 00:20:27.85 01:16:09.73

15 00:16:49.16 01:32:58.89

15 00:20:19.43 01:53:18.32

15 00:21:35.77 02:14:54.09

15 00:16:00.36 02:30:54.45

15 00:20:57.17 02:51:51.62

15 00:22:17.38 03:14:09.00

15 00:16:25.67 03:30:34.67

15 00:21:29.76 03:52:04.43

15 00:21:37.63 04:13:42.06

15 00:20:18.68 04:34:00.74

15 00:15:42.75 04:49:43.49

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.303 ﾁｰﾑ ﾐﾔﾀｶｯﾌﾟ （落合　直己　　高木　俊介　　高木　江利　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

17 00:23:15.60 00:23:15.60

17 00:13:44.46 00:37:00.06

17 00:15:33.63 00:52:33.69

17 00:16:05.78 01:08:39.47

17 00:20:29.10 01:29:08.57

17 00:21:47.99 01:50:56.56

17 00:15:20.81 02:06:17.37

17 00:15:42.16 02:21:59.53

17 00:16:20.78 02:38:20.31

17 00:15:39.60 02:53:59.91

17 00:17:31.04 03:11:30.95

17 00:15:58.10 03:27:29.05

17 00:16:38.35 03:44:07.40

17 00:17:55.57 04:02:02.97

17 00:17:04.52 04:19:07.49

17 00:18:27.10 04:37:34.59

17 00:17:09.41 04:54:44.00

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.304 ﾁｰﾑ ﾖｰﾚﾝ菌 （大下内　健児　　宇井　美佐子　　榎本　亮　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

15 00:24:30.63 00:24:30.63

15 00:16:04.97 00:40:35.61

15 00:18:01.97 00:58:37.58

15 00:19:27.65 01:18:05.23

15 00:16:12.22 01:34:17.47

15 00:23:33.62 01:57:51.09

15 00:18:53.19 02:16:44.28

15 00:16:50.34 02:33:34.62

15 00:18:49.31 02:52:23.94

15 00:19:35.50 03:11:59.44

15 00:23:38.98 03:35:38.42

15 00:19:48.96 03:55:27.38

15 00:21:14.16 04:16:41.54

15 00:17:17.11 04:33:58.65

15 00:21:04.06 04:55:02.71

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.305 trunante(ﾄﾙﾅﾝﾃ｣) （桜井　康裕　　草野　仁志　　境　利郎　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

18 00:15:55.44 00:15:55.44

18 00:15:35.13 00:31:30.57

18 00:15:19.90 00:46:50.47

18 00:15:17.63 01:02:08.10

18 00:15:35.29 01:17:43.39

18 00:15:44.80 01:33:28.19

18 00:14:58.90 01:48:27.11

18 00:16:23.66 02:04:50.77

18 00:15:18.90 02:20:09.67

18 00:15:09.59 02:35:19.26

18 00:15:53.22 02:51:12.48

18 00:19:32.03 03:10:44.51

18 00:15:41.87 03:26:26.38

18 00:16:06.76 03:42:33.13

18 00:15:55.08 03:58:28.21

18 00:16:53.17 04:15:21.38

18 00:16:43.07 04:32:04.45

18 00:14:51.34 04:46:55.79

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.306 NCC CEREZO （和田　清秀　　淺井　岳仁　　間藤　清仁　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

22 00:13:43.59 00:13:43.59

22 00:11:38.22 00:25:21.81

22 00:13:18.57 00:38:40.38

22 00:12:23.85 00:51:04.23

22 00:13:40.21 01:04:44.44

22 00:12:30.09 01:17:14.53

22 00:14:06.72 01:31:21.25

22 00:12:03.89 01:43:25.14

22 00:12:45.38 01:56:10.52

22 00:13:01.87 02:09:12.39

22 00:13:05.08 02:22:17.47

22 00:13:25.09 02:35:42.56

22 00:14:16.59 02:49:59.16

22 00:12:34.71 03:02:33.87

22 00:12:52.17 03:15:26.04

22 00:13:01.06 03:28:27.10

22 00:13:09.60 03:41:36.70

22 00:13:44.92 03:55:21.61

22 00:14:52.55 04:10:14.16

22 00:12:36.16 04:22:50.32

22 00:12:56.78 04:35:47.10

22 00:12:58.29 04:48:45.39

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.307 スペシャライズドC （武井　慶太郎　　今泉　翔　　山本　啓太郎　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

13 00:17:44.27 00:17:44.27

13 00:16:59.48 00:34:43.74

13 00:17:52.16 00:52:35.90

13 00:18:24.15 01:11:00.05

13 00:20:51.60 01:31:51.65

13 00:26:14.97 01:58:06.62

13 00:27:59.93 02:26:06.55

13 00:25:17.50 02:51:24.05

13 00:24:02.09 03:15:26.14

13 00:35:52.82 03:51:18.96

13 00:25:38.56 04:16:57.52

13 00:19:50.57 04:36:48.10

13 00:26:15.60 05:03:03.70

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.308 スペシャライズドD （高橋　Key　　中里　マリノ　　藤田　マナミ　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

9 00:23:56.35 00:23:56.35

9 00:22:09.03 00:46:05.38

9 00:26:14.12 01:12:19.54

9 00:35:44.16 01:48:03.70

9 00:37:34.26 02:25:37.96

9 00:22:40.82 02:48:18.78

9 00:28:48.76 03:17:07.54

9 00:25:00.29 03:42:07.83

9 01:03:51.73 04:45:59.56

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.400 輪工房あやめ （横島　孝予　　高橋　恵子　　飯田　裕子　　青山　有美子　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

15 00:18:08.79 00:18:08.79

15 00:21:42.27 00:39:51.06

15 00:17:25.06 00:57:16.12

15 00:18:37.21 01:15:53.33

15 00:17:17.28 01:33:10.61

15 00:22:59.05 01:56:09.66

15 00:17:30.70 02:13:40.36

15 00:18:00.89 02:31:41.25

15 00:17:44.17 02:49:25.42

15 00:24:35.00 03:14:00.42

15 00:18:29.24 03:32:29.66

15 00:18:41.96 03:51:11.65

15 00:18:23.95 04:09:35.60

15 00:23:53.34 04:33:28.94

15 00:28:08.48 05:01:37.42

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.401 輪工房 teamｱﾗﾌｫｰｵｰﾊﾞｰ （塗木　健一郎　　倉橋　俊行　　高橋　健　　中村　幸司　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

18 00:26:31.08 00:26:31.08

18 00:15:52.67 00:42:23.75

18 00:13:47.62 00:56:11.37

18 00:16:06.09 01:12:17.46

18 00:15:42.07 01:27:59.53

18 00:17:52.16 01:45:51.69

18 00:16:16.35 02:02:08.06

18 00:14:48.77 02:16:56.83

18 00:14:38.22 02:31:35.06

18 00:19:26.58 02:51:01.64

18 00:16:18.48 03:07:20.12

18 00:14:35.61 03:21:55.73

18 00:15:49.95 03:37:45.68

18 00:18:03.43 03:55:49.11

18 00:16:30.08 04:12:19.19

18 00:14:38.01 04:26:57.20

18 00:15:59.98 04:42:57.19

18 00:14:51.82 04:57:49.01

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.402 jagen rad MTB （平林　芳一　　狩野　真里　　中村　治　　中村　晃大　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

19 00:13:24.58 00:13:24.58

19 00:15:23.28 00:28:47.88

19 00:16:40.78 00:45:28.66

19 00:16:05.32 01:01:33.98

19 00:13:18.87 01:14:52.85

19 00:15:25.15 01:30:18.00

19 00:16:40.93 01:46:58.93

19 00:15:37.99 02:02:36.92

19 00:12:53.72 02:15:30.64

19 00:15:40.42 02:31:11.06

19 00:16:30.65 02:47:41.71

19 00:15:43.91 03:03:25.62

19 00:12:43.52 03:16:09.14

19 00:15:50.79 03:31:59.92

19 00:16:32.03 03:48:31.95

19 00:15:32.14 04:04:04.09

19 00:12:28.22 04:16:32.31

19 00:15:14.32 04:31:46.63

19 00:15:23.41 04:47:10.04

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.500 CRC （斉藤　麻由子　　阿部　則子　　南崎　大輔　　下洞　英昭　　五十嵐　栄助)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

15 00:18:21.04 00:18:21.04

15 00:17:19.79 00:35:40.83

15 00:18:32.78 00:54:13.62

15 00:21:02.64 01:15:16.26

15 00:16:32.72 01:31:48.97

15 00:20:18.04 01:52:07.01

15 00:20:08.68 02:12:15.69

15 00:22:15.76 02:34:31.45

15 00:18:12.21 02:52:43.68

15 00:22:44.31 03:15:27.99

15 00:19:54.88 03:35:22.87

15 00:20:29.65 03:55:52.52

15 00:22:12.14 04:18:04.66

15 00:19:11.83 04:37:16.49

15 00:18:27.93 04:55:44.42

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.501 輪工房 うさぎとかめ （横島　覚　　土屋　守　　小山　厚　　中村　弘幸　　倉橋　俊太郎)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

17 00:16:34.84 00:16:34.84

17 00:16:30.27 00:33:05.11

17 00:21:04.83 00:54:09.94

17 00:13:41.86 01:07:51.80

17 00:16:03.23 01:23:55.03

17 00:15:32.53 01:39:27.55

17 00:21:01.76 02:00:29.31

17 00:14:41.34 02:15:10.65

17 00:16:40.70 02:31:51.35

17 00:15:51.93 02:47:43.28

17 00:16:32.28 03:04:15.56

17 00:20:59.58 03:25:15.14

17 00:14:16.66 03:39:31.80

17 00:16:11.29 03:55:43.09

17 00:15:39.18 04:11:22.27

17 00:16:20.68 04:27:42.94

17 00:21:25.09 04:49:08.03

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.502 輪工房team運動不足 （湯浅　和宏　　田口　信博　　平澤　要　　細　剛士　　大橋　達矢)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

23 00:12:31.92 00:12:31.92

23 00:12:57.05 00:25:28.97

23 00:12:44.07 00:38:13.04

23 00:12:20.74 00:50:33.78

23 00:12:56.55 01:03:30.33

23 00:12:34.32 01:16:04.65

23 00:12:25.70 01:28:30.36

23 00:12:38.72 01:41:09.08

23 00:12:25.96 01:53:35.04

23 00:13:04.10 02:06:39.14

23 00:12:32.52 02:19:11.66

23 00:12:55.07 02:32:06.73

23 00:12:35.46 02:44:42.19

23 00:12:51.28 02:57:33.47

23 00:13:01.49 03:10:34.96

23 00:12:33.46 03:23:08.43

23 00:12:34.17 03:35:42.60

23 00:12:46.64 03:48:29.24

23 00:13:35.64 04:02:04.88

23 00:13:15.84 04:15:20.72

23 00:12:39.00 04:27:59.73

23 00:13:05.68 04:41:05.41

23 00:13:54.77 04:55:00.18

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.503 TokyoGreatCyclingTour （小林　孝至　　肥塚　由希子　　　Wayne Morris　　長野　毅　　佐々木　

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

15 00:16:57.06 00:16:57.06

15 00:19:10.03 00:36:07.09

15 00:15:44.14 00:51:51.22

15 00:27:28.54 01:19:19.76

15 00:27:06.27 01:46:26.03

15 00:17:19.61 02:03:45.64

15 00:19:36.69 02:23:22.34

15 00:17:33.96 02:40:56.30

15 00:24:56.88 03:05:53.18

15 00:18:38.06 03:24:31.24

15 00:18:47.23 03:43:18.47

15 00:15:40.58 03:58:59.05

15 00:16:54.36 04:15:53.41

15 00:25:18.03 04:41:11.44

15 00:18:39.42 04:59:50.86

Timing ＆ Result by 計測工房　



No.600 SPECIALIZED フレンズ （半田　豊　　浅川　陽介　　溝口　顕太　　　　)

合計周回数 ラップ

周回ラップ表

通算タイム

2014年5月31日スペシャライズド軽井沢MTB

17 00:15:30.63 00:15:30.63

17 00:16:52.85 00:32:23.48

17 00:16:54.50 00:49:17.98

17 00:17:01.95 01:06:19.93

17 00:16:37.71 01:22:57.64

17 00:17:15.65 01:40:13.29

17 00:17:46.90 01:58:00.19

17 00:17:25.94 02:15:26.13

17 00:16:32.45 02:31:58.58

17 00:17:25.53 02:49:24.11

17 00:19:18.21 03:08:42.31

17 00:18:08.68 03:26:50.99

17 00:18:08.41 03:44:59.40

17 00:18:41.97 04:03:41.37

17 00:17:20.14 04:21:01.51

17 00:16:58.49 04:38:00.00

17 00:18:50.79 04:56:50.79

Timing ＆ Result by 計測工房　


